

UT Sak 04/12

"Gå bort, og synd ikke mer (...)" Joh 8,11

Ungdomsrådet opplever at få ungdom i den norske kirke har fått høre relevant forkynnelse om synd. Hvorfor er det slik? Er vi blitt for redde til å snakke om vanskelige ting?

- Hvordan snakke med ungdom i menighetene om synd på en god måte?

Gå bort, og synd ikke mer (...) Joh 8,11

UT 2012 opplever at situasjonen blant ungdom i den norske kirke, angående temaet synd, i dag er preget av fordom, frykt og uvitenhet. UT ønsker at ungdom i den norske kirke skal bli mer opplyste om dette temaet, ettersom synd kan oppleves som et tabutema. UT opplever at det ligger mye fordømmelse bak ordet synd, og er derfor redde for at dette skaper uønskede skiller i og utenom kristne felleskap.

UT ønsker at synd skal tas opp som tema på måter som er aktuelle for ungdom og som gjør ungdommer tryggere på temaet. UT ønsker derfor at synd skal tas opp i mindre grupper, som huskirker, konfirmantgrupper, bibelgrupper og lignende. Her har man mulighet til å skape et miljø med stor åpenhet, tillit og forståelse. Det er viktig med gode ledere, både unge og mer erfarne. Det er avgjørende at disse ikke er dømmende, men er åpne om sine egne valg og erfaringer for å minske avstanden mellom leder og ungdom. Synd er et tema hvor man både trenger samtalepartnere som er nær seg selv i alder, samt eldre mennesker som sitter med mer livserfaring. For å utruste lederne på en god måte, er det viktig med god ledertrening med fokus på hvordan man skal forholde seg til spørsmål om synd. Temaet bør også tas opp i form av tale/andakt, hvor det blir lagt mye vekt på både synd, nåde og tilgivelse. Dette er temaer som henger tett sammen, og man bør ha en god balanse mellom disse.

UT ønsker at det skal bli satt mer fokus på hvordan synd preger forholdet mellom mennesker, samt forholdet mellom mennesket og Gud. Man bør også bli mer oppmerksom på de positive sidene ved å *ikke* synde, i stede for å bare fortelle om de negative sidene ved å synde.

Ungdomstinget 2012 oppfordrer ungdomsrådet til å:

- formulere en syndsbejelse for/fra ungdom
- se på muligheten for å lage et spill eller spørsmålkort med spørsmål om synd, eventuelt se på hva som allerede finnes

Ungdomstinget 2012 oppfordrer menighetsrådene/ansatte med ansvar for ungdom til å:

- sette et balansert fokus på synd, nåde og tilgivelse i de lokale ungdomsarbeidene
- legge til rette for at temaet synd og tilgivelse tas opp i mindre grupper som bibelgrupper og cellegrupper